Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

---

## ETHICS OF WAR

---

# *Halachot of Preparing for War*

Rabbi Hershel Schachter
ב' חשוון תשע"ה • October 26, 2014

**1) תלמוד בבלי מסכת עירובין דף יז עמוד א**

משנה. ארבעה דברים פטרו במחנה: מביאין עצים מכל מקום ופטורין מרחיצת ידים, ומדמאי, ומלערב

**2) רבינו חננאל מסכת עירובין דף יז עמוד א**

מתני' ד' דברים פטורין במחנה כו'. וכמה הן מחנה.